MINI COXINHA DE FRANGO FRITA  Cento 25,0000 80,0000 2.000,00 

MINI EMPADA DE FRANGO  Cento 25,0000 88,0000 2.200,00 

MINI PASTEL DE CARNE FRITO  Cento 25,0000 80,0000 2.000,00 

MINI PASTEL DE QUEIJO FRITA  Cento 25,0000 80,0000 2.000,00 

Valor Total - R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 

anexo a esta Ata. 

2.3. Condições de Execução: 

2.3.1. A entrega dos mini salgadinhos será de forma parcial/fracionada, ou seja, de acordo 

com a necessidade da Secretaria requisitante, no local indicado na AF (Autorização de